[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2015 г.
                                 № 340                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 31.07.2012 № 1068 «О межведомственной

комиссии по проведению независимых проверок

условий содержания, воспитания, и обучения

детей, переданных на воспитание в замещающие

семьи и организации»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в  постановление  Администрации Цимлянского района от 31.07.2012 № 1068 «О межведомственной комиссии по проведению независимых проверок условий содержания, воспитания, и обучения детей, переданных на воспитание в замещающие семьи и организации»  изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Цимлянского района по социальной сфере Федорову Т.М.

Глава Цимлянского района

           А.К. Садымов

Постановление вносит

отдел образования

Администрации Цимлянского района

	Приложение

к постановлению Администрации Цимлянского района

от 08.05.2015 г.  №  340

Состав

межведомственной комиссии по проведению независимых проверок условий содержания, воспитания и обучения детей, переданных на воспитание в замещающие семьи и организации

	Председатель комиссии:

Федорова Татьяна Марковна

	- заместитель Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере

	Заместитель председателя комиссии:

Кузина Светлана Николаевна

	-заведующий отделом образования Администрации Цимлянского района

	Члены комиссии:

Карпова Наталья Леонидовна

	- ведущий специалист отдела образования Администрации Цимлянского района;

	Ночевкина Елена Николаевна

	- начальник  управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район»;

	Войтенко Марина Александровна

	- депутат Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию);

	Лесницкая Ирина Валентиновна

	- ведущий специалист Администрации Цимлянского района, секретарь КДН и ЗП;

	Сагирова Вероника Васильевна

	- инспектор ПДН ОП-5 МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию).

-

Верно: управляющий делами                                                                                   Н. И. Безбабнов